UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v  tuyên truyền, hướng dẫn về phòng tránh

tội phạm lừa đảo và các hành vi vi phạm pháp

luật khác trên không gian mạng

Cát Hải, ngày      tháng 04  năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

 Thực hiện Công văn số 837/UBND-VH ngày 04/4/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Cát Hải về việc tuyên truyền, hướng dẫn về phòng tránh tội phạm lừa

đảo và các hành vi vi phạm pháp luật khác trên không gian mạng;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu

học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở thực hiên một số nội dung sau:

 1. Thông tin nội dung tuyên truyền tại Công văn số 837/UBND-VH ngày

04/4/2023 của Ủy ban nhân dân huyện (gửi kèm theo) tới toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh của nhà trường.

 2. Thực hiện đăng tải các nội dung tuyên truyền tại Công văn số

837/UBND-VH ngày 04/4/2023 của Ủy ban nhân dân huyện lên trang website

của đơn vị.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan

biết và thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

		2023-04-14T23:35:55+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T23:40:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T23:40:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T23:40:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!